

Dodávateľ: MILK-AGRO, spol. s r.o.
 Čapajevova 36
 080 46 Prešov

 IČO: 17147786
 IČ DPH: SK2020518962
 DIČ: 2020518962

 FAKTÚRA ČÍSLO: **67462205**

Druh dodávky (kod): P

Konštančný symbol: 0008

Bankové spojenie: ČSOB

IBAN: SK47 7500 0080 1001 1331 0013

HZ - objednávka č.:

Číslo účtu: 8010 - 0113310013 / 7500

BIC: CEKOSKBX

Variabilný symbol: 67462205

 Odberateľ: IČO 327115
 13250 IČ DPH: neplatca
 DIČ: 2021225492

OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ
Chmeľov 89
082 15 Chmeľov

Prijemca:

 Dodacie a platobné podmienky S DANOU
 Deň splatnosti 30.09.2022
 Dátum dodávky tovaru 13.09.2022
 Forma úhrady Prevod
 Dátum odoslania dokladu 16.09.2022
 Dátum vystavenia dokladu 16.09.2022

DODÁVKA TOVARU

Kod	Názov tovaru	MJ	Cena/MJ	Odobraté	Cena	DPH
-----	--------------	----	---------	----------	------	-----

DL č.:95510, Dátum:13.09.2022, (13250/0) OBEC CHMEĽOV - Šj pri MŠ, Chmeľov

10541	MLIEKO POLOTUCNE 1l TETRAPAK	KS	0.7440	10.000	7.440	10
36501	VAJICKA L	KS	0.1800	30.000	5.400	20
36001	OLEJ RACIOL 2l	KS	5.9900	48.000	287.520	20
51233	KOMPOT MANDARINKY 312g HAME	KS	0.8100	24.000	19.440	20
51227	KOMPOT CERESNOVY BEZ KOSTKY 720ml	KS	1.5950	8.000	12.760	20
51040	KOMPOT ANANAS KUS 567g HAME	KS	1.3360	24.000	32.064	20
51228	KOMPOT VISNOVY BEZ KOSTKY 720ml	KS	1.5950	8.000	12.760	20
32142	TYCINKA MUSLI LES. OVOCIE V JOG 30g	KS	0.3410	96.000	32.736	20
32138	TYCINKA MUSLI JAHODOVA V JOG 30g	KS	0.3410	96.000	32.736	20
31099	RYZA GULATA 1kg KRUP	KS	1.1500	10.000	11.500	20
Súčet za dodací list:					454.36	

	Zdaniteľný základ	Suma DPH
0 %	0.00	
10 %	7.44	0.74
20 %	446.92	89.38

Fakturovaná suma: 544.48

Zaokrúhlenie: -0.01

K úhrade:
544.47 EUR